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Znak: SIZP.271.08.2022

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.:
»Przebudowa ciggéw komunikacyjnych przy Osrodku Zdrowia w Mikolajkach”

Numer ogtoszenia 2022/BZP 00279357/01; data zamieszczenia: 2022-07-27

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zmianami), Zamawiajacy — Gmina Mikotajki przekazuje
tres¢ pytan dotyczacych specyfikacji warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Prosz¢ o odpowiedz w sprawie ogrodzenia. Czy dopuszczacie ogrodzenie panelowe,
systemowe z drutu zgrzewanego , na betonowych podmuréwkach, w komplecie ze stupkami
metalowymi?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podaje informacje dotyczace ogrodzenia: ogrodzenie z panelu ogrodzeniowego
koloru zielonego, o wysokosci ok. 150cm, z pretow stalowych zgrzewanych punktowo, panel
z drutu 5mm, montowany na shupkach 40x60mm, rozstaw 200cm, na podmuréwkach
betonowych prefabrykowanych

Pytanie nr 2

Na schodach istniejgcych obecnie jest plytka, czy ona jest do skucia, czy na istniejgcych
plytkach ma by¢ potozona nawierzchnia zywiczna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze plytke nalezy sku¢ - zgodnie z przedmiarem pkt 1.9.

Pytanie nr 3

Na czym ma polega¢ rekultywacja terenow zielonych, czy zasypanie czarnoziemem i zasianie
trawy, jaka grubos¢ warstwy czarnoziemu?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze grubosé humusu zgodnie z przekrojami - 10cm. Rekultywacije
przeprowadzi¢ zgodnie z zalgczong ST. Rekultywacja ma polega¢ na wyprofilowaniu terenu
przyleglego do wykonanych elementéw zagospodarowania terenu, roztazenie warstwy ziemi
urodzajnej i obsianie trawa. W pozostalej czesci terenu inwestycji (gdzie nie byty prowadzone
roboty) nalezy przeprowadzi¢ zabiegi piel¢gnacyjne zgodnie z ST.

Pytanie nr 4

Na czym ma polega¢ przebudowa studni wpustowej, czy wykonanie catosci na nowo, czy
tylko remont?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zatozyé konieczno$¢ wymiany wszystkich elementéw
studni.



Pytanie nr 5

Prosze o podanie wymiardéw studni wpustowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze studnia betonowa D=800, h=150cm (bezdenna) + pierscien
odcigzajgcy + pokrywa. Kratka zeliwna 40x60cm D400 z koszem.

Pytanie nr 6

Czy wiata $mietnikowa o wym 4,5x4,5 m spelni wymoég wiaty typowej?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wiata powinna my¢ wymiar w planie ~4x35.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamoOwienia w
postepowaniu na: ,,Przebudowa ciggéw komunikacyjnych przy Osrodku Zdrowia w
Mikotajkach”
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